2

 ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 15.12.2017 №1838 "Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной                      поддержки для отдельных категорий граждан                    в виде бесплатного проезда автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска" (с изменениями                                 от 09.04.2018 №499, 24.12.2018 №1473, 11.12.2019 №978,  17.03.2020 №227)
В целях реализации мероприятий по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан в виде бесплатного проезда автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам         регулярных перевозок на территории города Нижневартовска:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации                города от 15.12.2017 №1838 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан в виде бесплатного проезда автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска»                     (с изменениями от 09.04.2018 №499, 24.12.2018 №1473, 11.12.2019 №978, 17.03.2020 №227):
1.1. В разделе II:
 - подпункт 3 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«3) трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности,                     оформленные в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации (для граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность -  уведомление о прекращении физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя);»;
- пункт 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«- утеря ПТК повторно в текущем году.».

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов